

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

SR 2-4/50023/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം  
തീയതി 30.05.2018

29.12.2018-ാം തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 304/18 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ജലസേചന വകുപ്പിൽ സെക്കൻഡ് ഗ്രേഡ് ഓവർസിയർ/സെക്കൻഡ് ഗ്രേഡ് ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ(സിവിൽ)(സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗം മാത്രം) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിൽ ക്രമനമ്പർ 1 ൽ പൊതുമാതൃക/ജലസേചനം എന്ന് മാറ്റം വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

ആയത് പ്രകാരം യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് **30.08.2019 അർദ്ധരാത്രി 12 മണി** വരെ അപേക്ഷ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. അപേക്ഷ സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾ വീണ്ടും അപേക്ഷിക്കേണ്ടതില്ല. ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

ഉത്തരവിൻപ്രകാരം

ഒപ്പ്/-  
സാജു ജോർജ്ജ്,  
സെക്രട്ടറി,  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

**ERRATUM NOTIFICATION**

SR 2-4/50023/2018-KPSC

Thiruvananthapuram  
Dated.06.06.2019

In the notification, published in the Extra Ordinary Gazette dated 29.12.2018 for the post of Second Grade Overseer/Second Grade Draftsman- Civil (Special Recruitment from among Scheduled Caste/Scheduled Tribe ) in irrigation Department with Category Number as 304/2018 serial number 1 is corrected as 'Public Works Department/irrigation'.

As per the above notification, qualified candidates can apply till **30.08.2019 upto 12 midnight**. Those who have already applied for the post need not apply again.

The notification stands modified to the above extent and all other conditions in the notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

Sd/-  
SAJU GEORGE,  
SECRETARY,  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION